
ANEXO I - FICHA REGISTRO DE FORNECEDOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - FORMA INDIRETA (*) (**) 

PRESTADOR DE SERVIÇO:(1) RODOVIP EIRELI 

CNPJ:(2) 22.995.533/0001-93 INSCRIÇÃO MUNICIPAL:(3) 1055562815 MEI:(4) ( ) SIM ( X) NÃO 

CONTRATO Nº:(5) 004/2023 
                                     023/2023 
                                     016/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO:(6) Nº 060/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2022 

DATA DE INÍCIO:(7) 17/01/2023 PRAZO DE EXECUÇÃO:(8) 12 MESES 

VALOR (R$):(9) CONTRATO 004/2023: 773.970,00 
                                CONTRATO 023/2023: 315.180,00 
                                CONTRATO 016/2023: 85.020,00 
 

SITUAÇÃO:(10) EM ANDAMENTO 

NATUREZA DA FROTA:(11) ( ) FROTA PRÓPRIA ( X) 
FROTA TERCEIRIZADA FORMA DE ABASTECIMENTO EM CONTRATO:(12) ( X) COM COMBUSTÍVEL ( ) SEM COMBUSTÍVEL 

LOTE/ROTA(S):(13) ROTA 03: SITIO BOSQUE / FREXEIRAS 
                                         ROTA 03 P: JEQUI / ERALDO CAMPOS 
                                         ROTA 04: SITIO FRADE / ENGENHO IRMANDADE 
                                         ROTA 05: ENGENHO CANTO ESCURO / PRACINHA 
                                         ROTA 05 P: SITIO LIBERDADE/ CICERO DIAS 
                                         ROTA 06: URUÇU/ JOSE HENRIQUE 
                                         ROTA 07: SITIO JACÓ / MASSAUASSU 
                                         ROTA 08: SITIO BOA VISTA / FREXEIRAS 
                                         ROTA 11: SITIO FRADE / CENTRO 
                                         ROTA 17: ENGENHO MATAPIRUMA / USINA BARÃO 
                                         ROTA 19: FREXEIRAS / FAESC 
                                          

QUANTIDADE DE ROTAS:(14) 11 

EXTENSÃO TOTAL ANUAL (km):(15) 115.368 KM 
KM NÃO 
PAVIMENTADO:(16) 
48.668 KM 

KM PAVIMENTADO:(17) 66.700 KM 

QUANTIDADE DE ALUNOS ATENDIDOS:(18) 704 QUANTIDADE DE DIAS LETIVOS NO ANO:(19) 200 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS ENVOLVIDOS:(20) 07 

FISCAIS DO NOME: LEONARDO LAMARTINE XIMENES DA ROCHA CPF: 048.255.324-38 



CONTRATO:(21) NOME: IRANEIDE ALVES FERREIRA LEÃO CPF:  

NOME: CPF: 

REPRESENTANTE DA 
EMPRESA: (22) NOME: RAFAEL RAMOS DE CARVALHO CPF: 093.945.254-59 

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

DOCUMENTO DE 
AUTORIZAÇÃO(23) 

DOCUMENTO DE 
PAGAMENTO(24) NÚMERO DO 

DOCUMENT
O FISCAL(25) 

VALOR 
(R$)(26) 

NOME DO 
CREDOR(27) CNPJ(28) HISTÓRICO(29) 

NÚMERO DATA NÚMERO DATA 

011/2023 29/02/2024 32/1 29/02/2024 1078 19.087,16 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

012/2023 29/02/2024 267/1 29/02/2024 1076 59.329,60 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 

012/2023 29/02/2024 262/1 29/02/2024 1077 5.667,20 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 

012/2023 01/04/2024 32/2 01/04/2024 1103 26.790,30 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 

001/2024 01/03/2024 267/2 01/04/2024 1097 63.037,70 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 



001/2024 01/04/2024 262/2 01/04/2024 1098 6.021,40 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

002/2024 02/05/2024 267/3 02/05/2024 1123 81.578,20 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

001/2024 02/05/2024 32/3 02/05/2024 1127 26.244,90 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

002/2024 02/05/2024 262/3 02/05/2024 1124 7.792,40 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

003/2024 03/06/2024 267/4 03/06/2024 1149 77.870,10 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

003/2024 03/06/2024 262/4 03/06/2024 1150 7.438,20 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

002/2024 03/06/2024 32/4 03/06/2024 1151 33.093,90 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 

004/2024 01/07/2024 267/5 01/07/2024 1160 66.745,80 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 



004/2024 01/07/2024 262/5 01/07/2024 1161 6.375,60 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

003/2024 01/07/2024 32/5 01/07/2024 1162 28.366,20 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

004/2024 02/08/2024 32/6 02/08/2024 1183 18.143,29 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

005/2024 02/08/2024 262/6 02/08/2024 1182 4.106,16 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

005/2024 02/08/2024 267/6 02/08/2024 1181 44.722,70 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

006/2024 02/09/2024 267/7 02/09/2024 1196 89.445,40 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

006/2024 02/09/2024 262/7 02/09/2024 1197 8.212,33 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 

005/2024 02/09/2024 32/7 02/09/2024 1198 36.286,58 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 



006/2024 01/10/2024 32/8 01/10/2024 1217 32.987,80 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

007/2024 01/10/2024 262/8 01/10/2024 1218 7.465,75 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

007/2024 01/10/2024 267/8 01/10/2024 1219 81.314,00 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

008/2024 01/11/2024 262/9 01/11/2024 1233 7.839,04 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

007/2024 01/11/2024 32/9 01/11/2024 1234 34.637,19 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

009/2024 02/12/2024 262/10 02/12/2024 1252 6.719,18 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 

008/2024 02/12/2024 32/10 02/12/2024 1253 29.689,02 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

009/2024 02/12/2024 267/10 02/12/2024 1251 73.182,60 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 
 



010/2024 27/12/2024 2360/1 27/12/2024 1274 60.985,50 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

010/2024 27/12/2024 262/11 27/12/2024 1275 5.599,31 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

009/2024 27/12/2024 32/11 27/12/2024 1276 24.740,85 RODOVIP EIRELI 22.995.533/0001-93 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E 
TRANSPORTE COLETIVO, COM MOTORISTA E 
COMBUSTIVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR 
PÍBLICA RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO 
MUNICIPIO. 

 


